№ Код Наименование товара Цена Кол-во Сумма

1 5457744
Твердотельный накопитель SSD 2.5" SATA-3 4Tb Silicon Power A56

[SP004TBSS3A56A25] [SATA III, R500W450 Mb/s, NAND]
20 499,00 2 40 998,00

Итого: 40 998,00 руб.

В том числе:

ндс 6 833,00 руб.

Всего наименований 1, на сумму 40 998,00 руб.

Сумма: Сорок тысяч девятьсот девяносто восемь рублей 00 копеек

Директор Филиал

Черноземье ООО

«ДНС Ритейл»

Кичий И.В.

Договор поставки № Е-00242774

Белгород 28.08.2025 г

Общество с Ограниченной Ответственностью "ДНС Ритейл", именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице
Управляющий магазином средней категории Филиал Черноземье ООО "ДНС Ритейл" Слизовский Максим Анатольевич,